广东省财政厅

文号：粤财采购〔2006〕25号    颁布日期：2006-12-22
关于印发《广东省2007年政府集中采购目录及政府采购限额标准调整部分》的通知

各地级以上市人民政府，省直有关单位：
    根据《中华人民共和国政府采购法》的规定，经省政府授权，现将《广东省2007年政府集中采购目录及政府采购限额标准调整部分》印发给你们，相关问题说明仍按《关于印发〈广东省2006年政府集中采购目录及政府采购限额标准〉的通知》（粤财采购〔2006〕2号）执行。请认真遵照执行。
考虑到全省各地经济状况的差异，各地级市人民政府可对政府集中采购目录、政府采购限额标准以及公开招标数额标准按以下原则做适当调整。
    一、根据需要，《目录》中的通用类目录和部门集中类目录可进行合并，也可将部门集中类目录中的部分品目调整为通用类目录。《目录》范围可适当补充，原则上不得删去。
   二、《目录》中有关品目的起点金额、政府采购限额标准、公开招标数额标准可根据当地政府采购规模情况在一定幅度内调整。
   三、根据需要，可对《目录》中所列的协议供货品目范围、协议供货限额进行调整。
附件：广东省2007年政府集中采购目录及政府采购限额标准调整部分
二00六年十二月二十二日
附件：

广东省2007年政府集中采购目录

及政府采购限额标准调整部分

一、从通用类目录调到部门集中类目录的品目：

1、A02 建筑物

A0201 办公用房

A0202 宿舍用房

2、C02 专业咨询、工程设计、监理

3、C04 维修保养

   C0402 专用设备

4、C15 中介、审计、评估服务

二、从通用类目录中删去的品目：

1、A030199 其他电器设备

2、A0404 U盘

3、A0407 办公自动化设备耗材

4、B09 统一组织的房屋（含宿舍）修缮、装修工程

5、C99 其他服务

三、从部门集中类目录中删去的品目

1、A11 交通工具中第二项A110105 专用汽车

2、B10 系统集成、网络工程

四、修改的品目

1、A030213 其他软件

修改为：A030213 市场上出售的成套操作系统软件、办

公自动化软件

2、A100499 网络配套设备

修改为: A100499 磁带库、磁盘阵列、防火墙、加密设

备

3、A030399 其他家具（包括教学用家具、科研、医疗等专

用家具）

修改为: A030399 教学用家具、科研用家具、医疗用家

具

4、A1099 其他专用设备（包括：气象专用仪器设备、人工

影响天气作业设备、航测设备、税务专用物资装备、检

察诉讼设备、法庭内部装备）

修改为：A1099 气象专用仪器设备、人工影响天气作业

设备、航测设备、 税务专用物资装备、检察

诉讼设备、法庭内部装备

5、A11010599 其他专用汽车（含刑事勘察车）

修改为: A11010599 刑事勘察车

6、B09 部门确定的本系统单位房屋（含宿舍）修缮和装修

工程

修改为: B09 修缮装修工程

7、C06 租赁服务（包括办公用房、宿舍用房、通讯线路、

网络租用等租赁服务项目）

修改为：C06 办公用房租赁、宿舍用房租赁、通讯线路租

赁、网络租赁

8、C99 其他服务（部门确定的其他有特殊要求的保安清洁等

专项服务项目）

       修改为：C99 保安清洁服务

五、增加的品目

部门集中类目录

C 服务类

增加：

C14 网络集成

六、协议供货限额标准调整

1、电器设备、办公自动化设备、办公消耗用品、网络设备、

印刷由20万元调整为30万元

2、协议供货品牌汽车台数由10台以下（含10台）调整为

20台以下（含20台）

七、部门集中类服务类的政府采购起点金额调整为10万元

以上（含10万元）。

八、服务类公开招标数额标准

调整为:服务类 预算金额50万元以上（含50万元）

PAGE
1